проект

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                   №
с.Поддорье

	О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Поддорского муниципального района и Поддорского сельского поселения за 2018 год

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Думы Поддорского муниципального района от 10.11.2005 № 13 «О порядке проведения публичных слушаний на территории Поддорского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Поддорского муниципального района и Поддорского сельского поселения за 2018 год  17 апреля 2019 года в 17 часов в здании муниципального автономного учреждения «Поддорский Дом культуры» по адресу: с.Поддорье, ул. Чистякова, д.2..

2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на комитет финансов Администрации Поддорского муниципального района
3.Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по  отчету об исполнении бюджета Поддорского муниципального района и Поддорского сельского поселения за 2018 год Главу Поддорского муниципального района Панину Елену Викторовну.
4.Публичные слушания проводятся в форме очного собрания
5. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются по адресу: с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26, каб. №16, комитет финансов Администрации Поддорского муниципального района.

6. Опубликовать  постановление в муниципальной газете  «Вестник Поддорского муниципального района» и «Поддорский вестник» разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Проект подготовил и завизировал

Председатель комитета финансов                                                 О.А.Николаева

Согласовано

Ведущий специалист отдела по

работе с кадрами и

противодействию коррупции                                                       О.А.Степанова